
 

 

January 31, 2025 
 
To,  
BSE Limited  
Dept. DSC_CRD 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street 
Mumbai 400 001 
BSE Scrip Code: 506222 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, 
Plot No. C/1, ‘G’ Block,          
Bandra- Kurla Complex, 
Bandra (‘E’), Mumbai 400 051 
NSE Symbol: STYRENIX 

 
Subject: Integrated Filing (Financial) for the third quarter and nine months ended on 

December 31, 2024 
 
Dear Sir, 
 
Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/CIR/P/2024/185 dated 
December 31, 2024, read with BSE Circular No. 20250102-4 and NSE Circular No.  
NSE/CML/2025/02 dated January 2, 2025, we are submitting herewith the Integrated Filing 
(Financial) for the third quarter and nine months ended on December 31, 2024. 
Accordingly, the following details are enclosed:  
 

A. Financial Results as submitted with the Stock Exchanges on January 30, 2025 
B. Statement on Deviation or Variation for Proceeds  
C. Format for Disclosing Outstanding Default on Loans and Debt Securities 
D. Format for Disclosure of Related Party Transactions  
E. Statement on Impact of Audit Qualifications 

 
The same is also being made available on the website of the Company at www.styrenix.com. 
 
You are requested to kindly take the same on your records. 
 
Thanking you. 
 
For Styrenix Performance Materials Limited 
 
 
 
Chintan Doshi 
Manager Legal & Company Secretary 
 
Encl.: As above 
  

http://www.styrenix.com/
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1. The above standalone statements were reviewed by lie Audit Conimitlee and approved by the Board of Directors of Ihe
Company at their respective meetinqs held on January 30, 2025. The statutory auditor have expressed unmodified conclusion on
the aforesaid results.

2. The Company operates in tngineerir.g Polymers” which in the contexi of NO AS 1 OS Operating segments constitutes a single
reportable business segment.

3. The financial results of he Company hove been prepared in accordance with [ndian Accounting (‘Ind AS”} nolified undel

Section 133 Cf the Companies Act ‘Dl CAct) read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 201S, as amended.
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Independent Auditors Review Report on Quarterly and Year to Date Unaudited

Standalone Financial Results of the company pursuant to the Regulation 33 of SEW

(Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulafions, 2015, as amended

Review Report to

Board of Directors of

Styrenix Performance Materials Limited

1) We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Standalone

Financial Results of MIs. Styrenix Performance MateriaLs Limited (the

“Company) for the quarter ended 3l December, 2024 and year to date from

April, 2024 to 31 December, 2024 (the !!Statement!!) attached herewith,

being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation

33 ol the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015, as amended (the ‘Listing Regulations!!).

2) The Statement which is the responsibility of the companys management and

approved by the Board of Directors, has been prepared in accordance with

recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting

Standard 34 (Ind-AS 34) “Interim Financial Reporting” as prescribed under

Section 133 of Companies Act! 2013 read with relevant rules issued there

under and other accounting principles generally accepted in India. Our

responsibility is to issue a report on the Statement based on our review.

3) We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard

on Review Engagement (SRE) 2410, “Review ol Interim Financial information

performed by the Independent Auditor of the Entity” issued by Institute of

Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the

statement is free from material misstatement. A review of interim financial

information consists of making inquiries! primarily of persons responsible for

financial and accounting matters, and applying analytical and other

procedures. A review is substantially less in scope than an audit con!

accordance with Standards on Auditing specified under section 1’

1006, OCEAN! Sarabhai Road. Near Gonda CjrcIe vadodara - 390 023.
Phone 0265 2355053/73. 99249 35063 Email baroda@talaliartdlalaticom Web www.talatiandtalati.com

Also at AHMEDABAD (079) 27544571172 • SuRAT (0261) 2361236 • MuMBAI (022) 26833041
DELHI: (010 41824199 • KOCH +
utL.MI : u11)41ö4WS • KULH +



Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain

assurance that we would become aware of all significant matters that might

be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

4) Based on our review conducted and procedures performed as stated in

paragraph 3 above, nothing has come to our attention of the results that

causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in the

aforesaid Indian Accounting Standard (Ind AS) specified under Section 133 of

the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued there

under and other accounting principles generally accepted in India, has not

disclosed the information required to be discFosed in terms of regulation 33 of

SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 as

amended, including the manner in which Ft is to be disclosed, or that it

contains any material misstatement.

For Talati & Talati LLP

Chartered Accountants

FRN No. 110758WAV1003]7

CA Me,ixi

Partner

M. No.045011

Place: Vadodara

Date: 30th January 2025

UDIN:
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Date January 30, 2025
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Independent Auditors Review Report on Quarterly and Year to Date Unaudited

Consolidated F]nancial Resufts of the company pursuant to the Regulation 33 of

SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, as

amended

Review Report to

Board of Directors of

Styrenix Performance Materials Limfted

1) We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Consolidated

Financial Results of M/s. Styrenix Performance Materials Limited (“the Holding
Company) and its subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries

together refer to as “the Group”), and its share of the net profit/(Loss) after

tax and total comprehensive income, for the quarter ended 31” December,

2024 and year to date from 1” April 2024 to 31’ December, 2024 (‘tbe

statement”), being submitted by the Holding Company pursuant to the

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure

Requirements) Regulation, 2015 (the Listing Regulation”), as amended.

2) The Statement which is the responsibility of the Holding companys

management and approved by the Holding Company’s Board of Directors, has

been prepared in accordance with recognition and measurement principles

laid dawn in Indian Accounting Standard 34 (md-AS 34) “Interim Financial

Reporting” as prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013 read with

relevant rules issued there under and other accounting principles generally

accepted in lndia Our responsibility is to issue a report on the Statement

based on our review.

3) we conducted our review of the Statement in accordance with the Standard

on Review Engagement (SRE) 2410, “Review of Interim Financial information

performed by the Independent Auditor of the Entity issued by Institute of

Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to wbeth

statement is free from material misstatement. A review of nteri m

information consists of making inquiries, primarily of persons respon.

006, OCEAN, Sarabhai Road, Near Genda Circle, Vadodara 390 023.
Phone 0265-2355053/73, 99249 35053 E-mail baroda @ talallandtalathcom Web www.talatiandtalafl.com

Also at AHMEDAflAO 079) 27544571172 • SURAT O26l) 2361236 • MUMBAI {D22) 26833041

DEI R nil’ ia,i QO • VflflWl . 1 OCflA
LH (011)41824199 • KOCHI +91 99954 27866



financial and accounting matters, and applying analytical and other review

procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in

accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable us

to obtain assurance that we would become aware of all significant matters

that mibt be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit

opinion.

4) The statement includes the results of the following subsidiary entities,

Sr No, Name of Entity !Lonship

— - -

1. Styrenix Performance Materials FZE Wholly Owned Subsidiary

2. Styrenix Polymers - (Thailand) Co. Step Down Wholly Owned
Limited Subsidiary

5) Based on our review conducted and procedures performed as stated in

paragraph 3 above, nothing has come to our attention of the results that

causes us to believe that the accompanying statement of unaudited

consolidated financial results, prepared in accordance with the recognition

and measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting

Standard (‘md As’) specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 as

amended, read with relevant rules issued there under and other accounting

principles generally accepted in India, has not disclosed the information

required to be disclosed in terms of regulation 33 of SEBI (Listing Obligation

and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended, incCuding the

manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material

misstatement.

6) The accompanying Statement includes unaudited interim financial results and

other financial information in respect of 2 subsidiaries whose unaudited

interim financial results and other financial information reflect total assets of

Rs. 139.59 lakhs as at 3l December, 2024, total revenues of Rs. 0.00 lakhs

and Rs. 0.00 lakhs for the quarter and nine-month period ended on 31t

December, 2024 respectively, total net loss of Rs. 0.23 lakhs and Rs. 0,23 lakhs

far the quarter and nine-month period ended on 3l December, 2024

respectively, total comprehensive loss of Rs. 0,71 lakhs and total

comprehensive loss of Rs. 0,71 Iakhs for the quarter and nine-month prJQ

ended on 31M December, 2024 respectively, and net cash flow inflà.



139.39 Iakhs for the nine-month period ended on 31 December.. 2024 as

ccniceec i the Statement.
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B. Statement on Deviation or Variation for Proceeds of Public Issue, Rights Issue, 
Preferential Issue, Qualified Institutions Placement Etc. – Not Applicable. 
 
C. Format for Disclosing Outstanding Default on Loans and Debt Securities – Not 
Applicable. 
 
D. Format for Disclosure of Related Party Transactions (applicable only for half-yearly 
filings i.e., 2nd and 4th quarter) – Not Applicable for the quarter ended December 31, 2024.  
 
E. Statement on Impact of Audit Qualifications (For Audit Report with Modified Opinion) 
Submitted Along with Annual Audited Financial Results (Standalone and Consolidated 
separately) (applicable only for Annual Filing i.e., 4th quarter) – Not Applicable for the 
quarter ended December 31, 2024. 
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